
 
Valtuustoaloite tienvarsiniittojen lisääminen ja tukihenkilön palkkaaminen 
 
Kunnanhallitus 27.11.2023 § 228  
  
 
Valmistelija asianhallintapäällikkö jaana.nihtila@karkola.fi, puh. 044-770 2207 
 

Valtuutettu Anne Tuomaila-Lähteenmäki teki alla olevan valtuustoaloitteen 
23.10.2023 valtuuston kokouksessa koskien tienvarsiniittoja sekä 
tukihenkilön palkkaamista.  
 
Valtuustoaloite: 
 
Kärkölän kunnan taajama-alueet ovat varsinkin tänä vuonna jäänyt vähälle 
ylläpidolle. Ruohojen leikkuun ja rikkaruohojen kitkemisen hoitovälit ovat 
selvästi pitkittyneet ja tienvarsien niittoväli vähentynyt kahdesta kerrasta 
vain yhteen kertaan.  
 
Nämä vähentyneet toimenpiteet ovat tietyissä paikoissa jo vaarantaneet 
turvallisuutta, puhumattakaan kuntamme yleisilmettä, kun samalla 
kuitenkin kuntamme pyrkii lisäämään asukasmäärää.  
 
Anne Tuomaila-Lähteenmäki esittää, että tienvarsiniittoja lisätään yhdellä 
eli kahteen kertaan kesässä ja lisäksi palkataan kuntoutustukihenkilöille 
oma tukihenkilö ja näin varsinaiset työntekijät pystyvät keskittymään 
omaan työhönsä.  
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen Teknisen lautakunnan 
käsiteltäväksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Jakelu aloitteentekijä 

Tekninen lautakunta 
 
 
Tekninen lautakunta 13.12.2023 § 131    
436/10.03.01.01/2023    
 
 
Valmistelija tekninen johtaja emilia.lehikoinen@karkola.fi puh. 044-770 2056 

 
Teknisen toimeen on saapunut liitteenä oleva aloite, koskien 
tienvarsiniittojen lisäämistä ja tukihenkilön palkkaamista. Aloitteessa 
esitetään tievarsiniittojen lisäämistä kahteen kertaan kasvukaudessa. 
 
Tekninen toimi on kesällä 2023 niittänyt tienvarret yhden kerran. 
Kertaniittoon päädyttiin aikaisempien vuosien asiakaspalautteen sekä 



kustannussäästöjen vuoksi. Yksi niittokerta kunnassa maksaa 7 000- 8 000 
euroa, joka on ylläpidolle merkittävä kustannus.  
 
Kunnan yleisilmeen parantamiseksi on käyty neuvotteluita mm. ELY-
keskuksen kanssa sekä hankittu kuntaan hoitokortit, jotka mahdollistavat 
ympäristön oikea-aikaisen hoidon. Hoitokorteissa mainitaan mm. että 
niittotapojen vaihtelu muokkaa kasvilajistoa ja niittokorkeuden tulisi olla 
10 cm. Samoin EU:n lintudirektiivi kieltää niiton ennen heinäkuun loppua 
maapesien vuoksi. Mikäli puhdistusniittoa ei-toivotun kasvin vuoksi 
tarvitaan kesäkuussa, on pesät kartoitettava ja niitto tehtävä alueella siten, 
että eläimet ehtivät pois alta. Vieraslajien poisto tulee tehdä ennen viraslajin 
siementen valmistumista.  
 
Tekninen toimi toteaakin, että niittoa kunnassa kehitetään ja asiakaspalaute 
huomioidaan. Teknisellä toimella ei ole tiedossa mahdollisia tien niittoihin 
liittyviä vaaratilanteita. Mikäli vaaratilanteita on huomattu, pyytää kunta 
niistä tietoa, jotta asiaan voidaan reagoida ja ryhtyä asianmukaisiin 
toimenpiteisiin.  
 
Teknisen toimen kuntoutustyöntekijöille otamme mielellään ohjausapua 
vastaan, mikäli se taloudellisesti on mahdollista. Muutoin teknisen toimen 
vakituinen henkilökunta hoitaa oman työnsä ohessa myös kuntoutuvien 
työntekijöiden ohjaamisen.  
 

Esittelijä tekninen johtaja Emilia Lehikoinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee saapuneen aloitteen tiedokseen, ja päättää 
kehittää tienvarsien niittoa edelleen vuoden 2024 aikana siten, että kunnan 
ympäristön yleisilmettä saadaan kohennettua. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Jakelu Aloitteentekijä 


